

Accu & Co BVBA
 Kattestraat 24 A
 3272 Testelt
 Belgien

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210600005
 Kundennr.: 17752
 Datum: 1. juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600010 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.: 254434;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	60942		Ersatzradhalter verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,94 kg	3	STCK	4,87	14,61
3	10504		Aspöck - Regpoint Small, Kentekenverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	20	STCK	2,09	41,80
5	10789		RADEX-kentekenverlichting, 801 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,50 kg	10	STCK	1,63	16,30
6	90083		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,00 kg	20	STCK	7,34	146,80
7	10098		7 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,74 kg	6	STCK	19,70	118,20
8	10554		10 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,70 kg	1	STCK	33,85	33,85
9	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	STCK	0,54	54,00
10	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,08 kg	3	STCK	69,50	208,50
11	100980		Aspöck - Aansluitkabel 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg	20	STCK	11,07	221,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600005

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
12	40207		M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	STCK	1,23	12,30
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							867,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: BE0817325661

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600005 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

53,2150